
Generalforsamling i GF NORDSKOVEN 18. maj 2024
Referat

Deltagere:   Goldbjergvej 3 / 12 / 13,  Eskemosevej 5 / 10,  Mæremosevej 4 / 10 / 14,  Revelinen 9

Dirigent: Marianne Møller (Eskemosevej 14), referent Nils Andersson (Eskemosevej 5)

Dirigenten fastslog, at mødet var indkaldt med lovligt varsel, men en deltager spurgte, om det var tilfældet, 
da regnskab ikke var fremsendt i tide. Kassereren forklarede problemet (se under regnskab), og forsam-
lingen vedtog, at mødet kunne fortsætte.

Formandens beretning

Den fremsendte beretning blev gennemgået og taget til efterretning. Forslagene til klimatilpasning, frem-
sendt fra HedeDanmark, blev godtaget af forsamlingen, og bestyrelsen bemyndiges til at gå videre med en 
prioritering og igangsættelse. Der synes at være økonomi til at komme videre hermed.

Generelt blev bestyrelsen bedt om at forbedre kommunikationen på hjemmesiden.

Regnskab

Kassereren forklarede problemerne omkring regnskabet. Da Handelsbanken lukkede i Danmark, overgik 
bankforbindelsen til Jyske Bank. Kommunikationen var på grund af smøleri fra banken meget utilfredsstil-
lende, og det var først muligt at få oplysninger frem efter nytår. Der kunne derfor ikke rykkes for restancer 
og afsluttes regnskab for året. Kassereren fremlagde et opdateret regnskab, som forsamlingen godkendte 
med forbehold for revisors underskrift. Bankforbindelsen fungerer nu tilfredsstillende efter bankens be-
klagelse af forløbet. Kassereren lovede at fremsende rykkere meget tidligere til de glemsomme. 

Fremlæggelse af budget og fastlæggelse af kontingent

Budget vedtaget enstemmigt. Kontingent for næste år fastlægges til kr. 2.000 pr. parcel.

Valg af to bestyrelsesmedlemmer og to suppleanter

Kristian (Goldbjergvej 13) og René (Revelinen 9) genvalgt. Kenn (Mæremosevej 4) fortsætter og er på valg 
næste år. Per (Goldbjergvej 3) og Jan (Goldbjergvej 12) nyvalgt. Bestyrelsen er således fuldtallig i henhold til 
vedtægterne. 

Suppleanter blev Ole (Eskemosevej 10) og Niels (Mæremosevej 10).

Revisor: Kai B. Johansen           Revisorsuppleant Marianne Møller (Eskemosevej 14)

Indkomne forslag

Forslagene til klimatilpasning vedtaget i forbindelse med formandens beretning.

Sommerfest næste år, idet hvert andet år synes at være passende.

Mødet afsluttet kl. 11.30

Referent Niels Andersson


